



Kıymetli Tokatlılar,

Tokat Belediyesi olarak kentin her köşesiyle ilgilenen bir belediyecilik anlayışıyla hizmet üretiyoruz.

Bugün Tokat'ın yüzlerce noktasında sürdürülen çalışmaların hemen tamamı, ortak akıl çalışmalarının bir ürünüdür. Özellikle şehrimizi geleceğe taşıyacak projelerde halkımızın öncelikleri ihmal edilmemiş gelen tüm talepler değerlendirilerek hizmet üretilmiştir. Yıllara dayanan birikimimizi en güzel şekilde kullanmaya çalışıyor, hepimiz Tokat'a hizmet vermenin mutluluğunu duyuyoruz. Ürettiğimiz projeler, yaptığımız yatırımlar Tokat'ımızın sadece yakın geleceğini değil, uzak geleceğinin de şekillenmesine katkı sağlayacaktır.

Sizlerden aldığımız güfte Tokat'ın çehresini değiştiren çalışmalarımızın bir bölümünü, bir şıkran vesilesi olarak sizlere paylaşıyor, saygılar sunuyoruz.

Av. Eyüp EROĞLU
Belediye Başkanı

Beyaz Masa: 153 / www.tokat.bel.tr
https://www.facebook.com/TokatBelediyeBaskanligi
https://twitter.com/TokatBelediye
https://www.instagram.com/eyuperoğlu/



Ulaşımaya Çözüm AKILLI KAVSAK VE OTO PARK PROJELERİ

Trafığe değil, ulaşımaya çözüm

Trafığı, şehirlerarası ve şehir içi trafik olmak üzere iki aşamalı değerlendiren belediyemiz, bu anlamda, karayollarının geçiş güzergâhlarının şehir içi trafiğine katılımı engelleyecek projeler oluşturdu.

Tokat'ta ulaşımın rahatlatılmasına yönelik uygulamaları "trafiğe değil, ulaşımaya çözüm" mantığı ile hayata geçiriyoruz.

Akıllı kavşak düzenlemeleri, tek yön uygulamaları, sinyalizasyon sistemleri ile ulaşımaya çözüm üretirken, Akıllı Trafik Sistemleri ile trafik akışında %39 iyileşme sağlandı.

Daha canlı ve aydınlık caddeler PRESTİJ CADDELER



Bir yandan şehrin alt yapıya köklü çözümler üretilirken bir yandan da yollar, kavşaklar, engelli vatandaşlarımız için sarı bantlar ve son sistem teknoloji ile yapılan ışıklandırılmaları adeta şehrin görüntüsünü yeniden çizildi.

Kent aydınlatılmasını güvenli gece sürüşü imkanı yaratarak trafığe ve gece işlenebilecek suçların büyük ölçüde önünü keserek kent ayağına de katkı sağladığı gibi, rekreatif anlamda; park, bahçe gibi yeşil alanlar, gezinti alanları ve genel olarak kentsel alanların geçeleri de kullanılabilmesine, kısaca insan etkinliklerinin gece de gündüz gibi sürdürülebilmesini sağladı.

Tokat'ın tarihine ısıkt tutuyoruz SEHİR MÜZESİ

Tokat Belediyesi olarak yaptığımız Şehir Müzesi ile Tokat'ın geçmişini, günümüze taşıdık.



900 Adımda 900 yıllık tarihi yaşadığımız Sulusokak Çarşısında, geçmiş anlatmaya, geçmiş dönemlere ait izleri ortaya çıkarmak, şehrin tarihi ve giderek unutulmaya yüz tutmuş birçok unsuru geçmişten günümüze taşımak amacıyla Şehir Müzesi Projesini tamamladık.

Şehrimizi yeniden tasarlıyoruz

KENTSEL DÖNÜŞÜM VE TOPLU KONUT PROJELERİ



Yazıcıoğlu ve Altıyüzler bölgelerinde kentsel dönüşüm çalışmalarını hızla devam ediyor. Yazıcıoğlu'nda 48 Bin m², Altıyüzlerde 30 Bin m²'lik alanlarda yaklaşık 600 konutun yerine, depreme dayanıklı, konforlu ve modern 2000 yeni daire yapılması planlanıyor. 28 blok ve 6'şar kattan oluşan yeni TOKİ binalarında 3+1, 2+1 ve 1+1 daireler yer alacak. 19 Nisan 2019 tarihinde bitecek olan TOKİ projesinde herhangi bir demerğe üye olma şartı gerekmiyor. Kaledibi kentsel risk alanında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından belediyemize rezerv arsalar tahsis edilmiştir. Bu arsalardeki kentsel dönüşüm çalışmalarımıza 2019 yılı içerisinde başlayacağız.



Bizim Mahallelerimiz



Mahallelerimizin alt ve üst yapılarını yenileme hamlemiz hız kesmeden sürüyor. Tokat Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, önce alt yapı düşüncesinden hareketle, tüm mahallelerimizin içme suyu, yağmur suyu, kanalizasyon hatları, parke, bordür, taş duvar ve asfalt gibi Tokat'ın alt yapısını baştan aşağı yeniden yapıyor, yeni yollar açıyor, park, futbol sahası, koşu ve yürüyüş parkurları yapıyor. Tüm çabamız vatandaşlarımızın yaşam kalitelerini yükseltmek, onlara insanca yaşayabilecekleri ortamı hazırlamaktır.

Okuyan Kitap Şehri Tokat

KİTAP FUARI



Tokat'ta, "Okuyan Kitap Şehri Tokat" sloganıyla Tokat Kitap Fuarını açarak bir ilki gerçekleştirdik. Kitap Fuarı, okuyucusu ile yazan buluşturan büyük bir organizasyon oldu. Bölgenin en büyük fuarı olma özelliğini taşıyan organizasyonda söyleşiler, konferanslar, şiir dinletileri ve imza etkinlikleri yapıldı. İlkokul, ortaokul ve lise seviyesindeki tüm öğrenciler kitap günleri boyunca sevdikleri yazarlar ve kitaplarla bir araya geldiler.

MİLLET KIRAATHANESİ



Millet Kiraathanesini, Yeşilirmak kenarında bulunan 13. Yüzyılda Mesut Bin Keykavus tarafından imaret olarak yaptırılan Şeyh Mekrun Türbesi, çevre düzenleme ve peyzaj çalışmalarını yaparak Millet Kiraathanesi olarak halkımızın hizmetine sunduk. İkramların ücretsiz olduğu Millet Kiraathanemiz, Tarih ve Kültür Şehri Tokat'tımızda, sohbet halkalarının ve kültürel buluşmalarını yeni merkezi oldu.

Yeni nesil YEŞİL SANAYİ SİTESİ



Tokat-Turhal karayolu üzerinde hazineye ait arazi ile ilgili yapılan görüşmeler neticesinde Yeni Sanayi Sitesi için izni alınarak proje çalışmalarına başlandı. Mevcut sanayi sitesindeki esnafarla birlik ve beraberlik içerisinde yapılan görüşmeler neticesinde imar çalışması kapsamında yolların, yeşil sahası, ibadethaneleri, sosyal tesisleri ve iş yerleri haricindeki alanların yerleri belirlendi. Arazinin satın alınmasından ardından 2018 yılı içerisinde ihalesi yapılarak Yeni Sanayi Sitesi inşaatına başlanacaktır.

bu daha başlangıç, Tokat'ı el ele



daha ileriye taşıyacağız

değişimin ve gelişimin 5.yılı

Bir rüyayı gerçek oldu MEYDAN PROJESİ

Tokat, neredeyse bir asır sonra nihayet bir meydana kavuşuyor



Eski tarihi ve ticari kimliğine kavuşturulması amacıyla hazırlanan 35 Milyon TL'lik ve üç etaptan oluşan proje yakında tamamlanıyor.



Proje ile Tokat kentinin önemi bir tarihi dokusu ortaya çıkarmak suretiyle kent merkezinde önemli bir turistik çekim merkezi oluşturulacak ve bu sayede, dokuya uygun oluşturulacak yeni ticari alanlarda işletmelerin çalışmasını sağlayarak ekonomiye ve istihdama katkı sağlanacak, sosyo ekonomik fayda elde edilebilecektir.

Özel bir proje kapalı pazar yeri projesi



Pazarıcı esnafının ve Tokatlıların ihtiyaçları düşünülerek inşa edilen Kapalı Pazar yeri artık halkımızın hizmetinde...



10 Bin Metrekarelik kapalı alan olarak inşa edilen pazar yeri, diğer günlerde ücretsiz otopark olarak halkımızın hizmetine sunuldu.



Tokat'ın incisi KANAL TOKAT PROJESİ



16 Milyona mal olan, sosyal hayata, ekonomiye ve turizme katkı sağlaması hedeflenen Kanal Tokat su fışkıyeleri, süs havuzları, bisiklet yolları, yürüyüş yolları ve sosyal tesisleriyle de sosyal yaşama canlılık getirdi. Ekosistem muhafaza edilecek yapılan, çevre dostu Kanal Tokat Projesi çok yönlü bir proje olarak öne çıkmaktadır.

Geleceğe yatırım GENÇLİK MERKEZİ

Gençlerin yaşam kalitesini arttırmak, onların ilgi alanları doğrultusunda yönlendirmek, yetiştirmek, ufuklarını genişletmek, sosyal ve nitelikli bireyler olarak hayata hazırlamak amacıyla kurulan Gençlik Merkezi hizmet vermeye devam ediyor.



Acık Hava Müzesi Kültür Sokağı Projesi Halit Sokak ve Sulusokak

Tokat'ımızın 900 adımda 900 yıllık eserlerini görebileceği Sulusokak Sokağını adeta bir açık hava müzesine dönüştürüyoruz.

Sulusokak Sokağının, bir kültür sokağı hüviyetindeki Halit Sokak'ta bağlantısı sağlandığında, Tokat turizmine çok önemli katkı sağlayacak bir yer haline gelecektir. Proje, Tokat'ın tarihi mirasını sahip çıkan ve her fırsatta şehir kimliğini ön plana çıkarmaya çabalayan Tokat Belediyesi'nin önem verdiği projelerden birisidir.



Kanal ve Derelerimiz özgür akınca çevre hayat buldu KANAL DÜZENLEME VE REKREASYON PROJELERİ

Tüm kanallarımız ve çevresinde yapılan düzenleme, ıslah ve rekreasyon çalışmalarının sona ermesinin ardından kanal ve derelerimiz sağlıklı bir çehreye kazandırıldı.



Kadınlarımız ekonomik yaşama katılıyor HANİMELİ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZLERİ

İnsan odaklı belediyecilik anlayışının bir ürünü olarak hizmete alınan Hanımelî Kültür Merkezleri Tokatlı hanımların edebecilerini geliştiriyor, meslek edinmelerini sağlıyor ve onları ekonomik yaşama katıyor.

Hanımelî Kültür Merkezleri Projesi Tokat'taki en kapsamlı sosyal merkez projesidir. Tokat'ta yaşayan ev hanımı, çalışan ve öğrenciler

Cocuklar geleceğimizi YERİLİRMK BİLGİ EVİ

Cocuklarımızın yaz tatilindeki ilgi odağı



Yeşilirmak Bilgi Evi'nde bir taraftan çocuklarımızın sokağın ve internetin olumsuz etkilerinden kurtarmaya çalışıyor, bir taraftan da onlara hem değerler eğitimi, hem de gelişen teknolojinin nimetlerinden yararlanmalarını sağlıyor, çalışmalarını alternatif etkinliklerle gerçekleştiriyoruz.

Yeşilirmak Bilgi Evimizde; kültür sanat ve spor alanlarında etkinlikler yapıldığı gibi, Bilgi Evi'nde yer alan etüt merkezleriyle, öğrencilerin okuldaki başarılarını arttırmayı hedefliyoruz.

İşbirliğinden doğan güç TOPEKTAŞ ET KOMBİNASI VE PARÇALAMA TESİSİ

Yerel Ekonomik Kalkınma Projesi



Tokat hayvancılığında çok önemli bir ivme kazandıracak proje; Tokat, Turhal, Pazar Belediyeleri, Tokat İl Özel İdaresi ve Pancar Etkiler Kooperatifi işbirliğinde faaliyete geçirdi. 7 Bin m² bir alanda yapılacak olan 24.3 milyon TL maliyetli proje ile Tokat halkı hiyken kurullarda helal kesilmiş kırmızı eti gönül rahatlığı ile tüketebilecekler. Topektaş Et Kombinası ve Parçalama Tesisi 250 büyükbaş, 1000 küçükbaş günlük kesim kapasiteli ve 80 kişiye istihdam sağlayacak şekilde faaliyete geçti. Proje %50 hibe desteği ile yapılmaktadır.

Bu haliyle birinci etabı tamamlanan projenin ikinci etabında enerji maliyetlerini düşürmek için GES projesi, üçüncü etabında ise Canlı Hayvan Borsası ve Lisanslı Depo projeleri faaliyete geçirecektir.

Yerel dinamikler ekonomik kalkınmanın itici gücüdür



İSTİHDAMIN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ

Çabamız cennet şehir Tokat'ta yaşayan insanımızın burada doymasınıdır

Biz, yerel kaynakları ve ihtiyaçları iyi bilen bir yönetim ve bulunduğumuz bölgedeki bireysel girişimlerin ve sanayi organizasyonlarının oluşturulmasında ve geliştirilmesinde etkili yönetimleri devreye almak için büyük çaba sarf ediyoruz.

Bu anlamda Belediye olarak müteşebbislerimizi Tokat'ta getirdik. Karşılarına çıkan her türlü zorlukta çözüm odaklı yanlarında olduk. Tokat; bugün tarım, hayvancılık, maden, tekstil ve turizm gibi alanlarda yatırım yapıyor. Başta belediyemiz olmak üzere şehrimizin bütün dinamik güçlerine inanarak yerel ekonomik kalkınmasını geliştirmek için tüm paydaşları ile çalışıyor ve üretiyor.

Organize Sanayi Bölgesinde 2014 yılında çalışan kişi sayısı 1200'lerde iken bugün 6000'lere ulaşmış bulunmaktadır. Sigortalı çalışan sayısını daha da arttırmak ve yeni fabrikalar kurulmasını sağlamak için görüşmelerimiz devam ediyor. Önümüzdeki yıllarda hedefimiz bu sayıyı 10 bine çıkarmak.

2014 Yılında 133 Bin olan Tokat nüfusu istihdamın ve ekonomik göstergelerin olumlu artışıyla 153 Bin kişiye ulaştı.

Kimlikli, üreten, yerel kalkınmaya önem veren şehircilik anlayışı ile çalışıyor ve çalışmaya devam ediyoruz.